关于组织报名参加“深化师德师风建设 培养造就新时代高素质

教师队伍”专题网络培训的通知

全校各学院：

    为深入学习贯彻习近平总书记关于教育的重要论述和全国教育

大会精神，落实《中共中央国务院关于全面深化新时代教师队伍建设

改革的意见》，推进实施《新时代高校教师职业行为十项准则》，结

合学校师德教育的培训要求，根据国教院函字〔2019〕4 号通知精神，

经研究，我校决定组织学院教师代表参加“深化师德师风建设 培养

造就新时代高素质教师队伍”专题网络培训，有关事项通知如下：

一、培训目的

   引导广大教师深入学习领会习近平新时代中国特色社会主义思

想，深刻认识加强师德师风建设的重要性紧迫性，明确师德师风建设

的任务目标和重要举措，牢牢把握继承和发展、高线引领和底线要求、

严管和厚爱的关系，促进广大教师模范遵守职业行为准则规范，造就

一支政治素质过硬、业务能力精湛、育人水平高超的高素质教师队伍。

二、报名对象

   具有本科与研究生教学任务的学院，分别选派 1 名教师代表报名

参加。

三、培训时间

本次培训学习时长为 2 个月，具体开班时间由学校与国家教育行

政学院协商确定之后，再通知各学员。

四、培训平台

本次培训依托中国教育干部网络学院（www.enaea.edu.cn）培训

平台组织实施。参训学员在中国教育干部网络学院进行实名注册，登

录后使用统一发放的学习卡参加学习。

五、培训内容与要求

本次培训分课程学习、交流研讨、成果撰写、在线考试四个环节，

具体内容见国教院函字〔2019〕4 号（附件 1）通知。

培训结束后，完成培训考核要求的参训学员可以在线打印学时证

明，学校可将其纳入个人档案，学习时长计入继续教育培训学时。

六、培训费用

培训费用 200 元/人（含课程建设、组织管理、教学服务、平台使

用、带宽支持等）。本次培训费用，个人不用承担，统一由学校负责

支付。

七、报名要求

    个人报名表（附件 2）（一式一份）经学院盖章后，于 6 月 14

日下午 5 点之前上交至党委教师工作部（行政二号楼 217 办公室，联

系人：刘新进；联系电话：88780062）。

特此通知。

                                      党委教师工作部

                                      2019 年 6 月 4 日